Mittagsment vom Montag 08.11.2021

Zum Start

Peperonisuppe | Sauerrahm
oder

Roastbeef | Tartarsauce

Kraftig Fr.

Schweinskotelett | Erbsenptiree | Bratkartoffel

Pasta Fr.

Kurbisravioli | Frischkase | Maroni | Pouletstreifen

Vegi 1 Fr.

Salzige Pancakes | Gemuseragout | Kernen

Vegi 2 Er.
Gnocchi | Spinat | getrocknete Tomaten | Belper Knolle

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Gruner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta | Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Ente: FRA




Mittagsmentu vom Dienstag 09.11.2021

Zum Start

Broccolisuppe | Mandeln
oder

Rosenkohlsalat

Kraftig Fr.

Chicken Clubsandwich | bunter Salat

Pasta Fr.

Bundner Fleisch | Mangold | Tomate

Vegi 1 Fr.

Salzige Pancakes | Gemuseragout | Kernen

Vegi 2 Er.
Gnocchi | Spinat | getrocknete Tomaten | Belper Knolle

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Gruner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta | Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Ente: FRA




Mittagsment vom Mittwoch 10.11.2021

Zum Start

Lauch-Kéasesuppe
oder

Zucchettisalat

Kraftig Fr.

Gyros vom Schwein | Reis | Gurken-Ztaziki

Pasta Fr.

Zitrone | schwarzer Knoblauch | Chorizo

Vegi 1 Fr.

Salzige Pancakes | Gemuseragout | Kernen

Vegi 2 Er.
Gnocchi | Spinat | getrocknete Tomaten | Belper Knolle

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Gruner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta | Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Ente: FRA




Mittagsment vom Donnerstag 11.11.2021

Zum Start

Heusuppe
oder

Nusslisalat | Ei | Traube

Kraftig Fr. 19.80
Entenbrust | Dauphine Kartoffel | Kohlrabi | Honig

Pasta Fr. 18.00
Mac and cheese | Schinken

Vegi 1 Fr. 17.50
Salzige Pancakes | Gemuseragout | Kernen

Vegi 2 Fr. 17.50
Gnocchi | Spinat | getrocknete Tomaten | Belper Knolle

The Burger | Pommes Fr. 23.00
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr. 22.00
Griner Salat Fr. 9.00
- mit Pouletstreifen Fr. 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr. 12.00
- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta | Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Ente: FRA




Mittagsmentu vom Freitag 12.11.2021

Zum Start

Tomaten-Kokossuppe
oder

Zitrusfruchtsalat

Kraftig Fr.

Chili con carne

Pasta Fr.

Klrbissauce | gerdstete Nisse | Rohessspeck

Vegi 1 Fr.

Salzige Pancakes | Gemuseragout | Kernen

Vegi 2 Er.
Gnocchi | Spinat | getrocknete Tomaten | Belper Knolle

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Gruner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta | Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Ente: FRA




