## Mittagsmenü vom Montag 08.11.2021

<b>7</b> ı	ım	Sta	rt
_			

Peperonisuppe I Sauerrahm oder

Roastbeef I Tartarsauce

Kräftig	Fr.	19.80
Schweinskotelett I Erbsenpüree I Bratkartoffel		

Pasta	Fr.	18.00
Kürbisravioli I Frischkäse I Maroni I Pouletstreifen		

Vegi 1	Fr.	17.50

Salzige Pancakes I Gemüseragout I Kernen

Vegi 2	Fr.	17.50
Gnocchi I Spinat I getrocknete Tomaten I Belpe	er Knolle	

The Burger I Pommes	Fr.	23.00
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr.	22.00
Grüner Salat - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	9.00 19.00

Bunter Salat mit Rohkostgemüse	Fr.	12.00
" B . I "	_	00.00

- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta I Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

### Mittagsmenü vom Dienstag 09.11.2021

<b>7</b> ,	ım	Start	
/ 1		SIALL	

Broccolisuppe I Mandeln

oder

Rosenkohlsalat

Kräftig	Fr.	19.80

Chicken Clubsandwich I bunter Salat

Pasta	Fr.	18.00

Bündner Fleisch I Mangold I Tomate

Vegi 1	Fr.	17.50

Salzige Pancakes I Gemüseragout I Kernen

Vegi 2	Fr.	17.50
3		

Gnocchi I Spinat I getrocknete Tomaten I Belper Knolle

The Burger I Pommes	Fr.	23.00
---------------------	-----	-------

Schweinsrahmschnitzel I Nudeln Fr. 22.00

Grüner Salat Fr. 9.00

- mit Pouletstreifen Fr. 19.00

Bunter Salat mit Rohkostgemüse Fr. 12.00

- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta I Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

### Mittagsmenü vom Mittwoch 10.11.2021

Zum Start	<b>7</b> 1	ım	Sta	rt
-----------	------------	----	-----	----

Lauch-Käsesuppe oder Zucchettisalat

Kräftig	Fr.	19.80
Gyros vom Schwein I Reis I Gurken-Ztaziki		

Pasta Fr. 18.00

Zitrone I schwarzer Knoblauch I Chorizo

Vegi 1	Fr.	17.50
vegi i	Fr.	17.50

Salzige Pancakes I Gemüseragout I Kernen

Vegi 2	Fr.	17.50
<u> </u>		

Gnocchi I Spinat I getrocknete Tomaten I Belper Knolle

The Burger I Pommes	Fr.	23.00
---------------------	-----	-------

Schweinsrahmschnitzel I Nudeln Fr. 22.00

Grüner Salat Fr. 9.00

- mit Pouletstreifen Fr. 19.00

Bunter Salat mit Rohkostgemüse Fr. 12.00

- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta I Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

# Mittagsmenü vom Donnerstag 11.11.2021

<b>7</b> ı	ım	Sta	rt

Heusuppe

oder

Nüsslisalat I Ei I Traube

Kräftig Entenbrust I Dauphine Kartoffel I Kohlrabi I Honig	Fr.	19.80
Pasta Mac and cheese I Schinken	Fr.	18.00
Vegi 1 Salzige Pancakes I Gemüseragout I Kernen	Fr.	17.50
Vegi 2 Gnocchi I Spinat I getrocknete Tomaten I Belper Knolle	Fr.	17.50
The Burger I Pommes	Fr.	23.00
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr.	22.00
Grüner Salat - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	9.00 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemüse - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	12.00 22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta I Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

### Mittagsmenü vom Freitag 12.11.2021

Zum Start	<b>7</b> 1	ım	Sta	rt
-----------	------------	----	-----	----

Tomaten-Kokossuppe oder

Zitrusfruchtsalat

Kräftig	Fr.	19.80
Chili con carne		

Kürbissauce I geröstete Nüsse I Rohessspeck

Vegi 1 Fr.	17.50
------------	-------

Salzige Pancakes I Gemüseragout I Kernen

Vegi 2	Fr.	17.50
- 3		

Gnocchi I Spinat I getrocknete Tomaten I Belper Knolle

The Burger I Pommes	Fr.	23.00
---------------------	-----	-------

Schweinsrahmschnitzel I Nudeln Fr. 22.00

Grüner Salat Fr. 9.00

- mit Pouletstreifen Fr. 19.00

Bunter Salat mit Rohkostgemüse Fr. 12.00

- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Tonkabohnen-Panna Cotta I Waldbeere 6.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.